Uchwala Nr XLIV/847/10
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 26 pazdziernika 2010 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji z budzetu samorzadu wojewodztwa na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2001
r. nr 142 poz. 1590 z pézn. zm.) iart. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkow
1 opiece nad zabytkami (Dz. U. nr 162 poz. 1568 z p6zn. zm.) oraz art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2009 r. Nr 157 poz. 1240 z p6zn. zm.) uchwala sig, co
nastgpuje:

§1
1. Z budzetu Samorzadu Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego moga by¢ udzielane dotacje celowe na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane oraz dokumentacje przy zabytku

wpisanym do rejestru, usytuowanym na terenie wojewodztwa warminsko-mazurskiego, posiadajacym
istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub kulturowe, zwane dalej dotacjami.

2. Dotacja moze obejmowac naktady konieczne na:
1) sporzadzanie ekspertyz technicznych i konserwatorskich,
2) przeprowadzenie badan konserwatorskich i architektonicznych,
3) zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku,

4) stabilizacj¢ konstrukcyjna czesci sktadowych zabytku lub ich odtworzenie w zakresie niezbednym
dla zachowania tego zabytku,

5) dziatania zmierzajace do wyeksponowania istniejacych, oryginalnych elementow zabytkowego
uktadu parku lub ogrodu,

6) zakup materialow konserwatorskich i budowlanych niezbednych do wykonania prac irobdt przy
zabytku wpisanym do rejestru, o ktorych mowa w pkt 1-5,

7) zakup 1 montaz instalacji przeciwwlamaniowej oraz przeciwpozarowej i odgromowej.

3. Priorytetowo beda traktowane projekty majace na celu zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku
oraz zahamowanie proceséw jego destrukcji.

4. Wysoko$¢ srodkdw przeznaczonych na dofinansowanie realizacji zadan okre§lonych wust. 11
2 okresla corocznie uchwata budzetowa.

5. Dotacja na wykonanie prac lub robdt budowlanych przy jednym i tym samym zabytku w danym roku
moze by¢ udzielona w dwoch transzach w wysokosci do 50% nakladéw koniecznych na wykonanie
tych prac lub robot, z zastrzezeniem ust. 7.

6. Wysokos$¢ poszczegdlnych transz proponuje Komisja konkursowa.

7. Jezeli zabytek posiada wyjatkowa warto§¢ historyczna, artystyczna lub naukowa albo wymaga
ztozonych pod wzgledem technologicznym prac konserwatorskich, restauratorskich lub robot
budowlanych, albo gdy sytuacja wymaga niezwlocznego podjgcia prac lub robdt budowlanych przy
zabytku — dotacja moze by¢ udzielona w wysokosci do 100% nakladéw koniecznych na wykonanie
tych prac lub robot budowlanych.

8. Laczna kwota dotacji udzielonych ze srodkoéw publicznych na dofinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robot budowlanych przy zabytku, nie moze przekroczy¢ wysokosci 100%
naktadow koniecznych na wykonanie tych prac lub robot.

Id: OCHBD-FHLXC-YHKKK-WBEQS-HUZGN. Podpisany Strona 1



§2
Dotacja moze by¢ udzielona podmiotowi, ktory jest wlascicielem badz posiadaczem zabytku wpisanego
do rejestru albo posiada taki zabytek w trwatym zarzadzie.

§3

1. Dotacji z budzetu samorzadu wojewddztwa na realizacj¢ prac wymienionych § 1 ust. 2 przy zabytku
wpisanym do rejestru udziela si¢ po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert.

2. Dotacja moze by¢ udzielona na dofinansowanie prac wymienionych § 1 ust. 2, ktore zostana
przeprowadzone w roku ztozenia przez podmiot oferty.

3. Dotacja nie moze by¢ przeznaczona na finansowanie kosztow statych dziatalno$ci podmiotu
ubiegajacego si¢ o dotacje, ani na zakupy i zadania inwestycyjne oraz prace remontowo-budowlane nie
objete wnioskiem oraz zawarta umowa o udzieleniu dotacji.

§4
1. Po uchwaleniu budzetu na dany rok Zarzad Wojewodztwa oglasza otwarty konkurs ofert z co najmniej
trzydziestodniowym wyprzedzeniem.

2. Warunkiem przystapienia do konkursu jest zlozenie w terminie wskazanym w ogloszeniu oferty
zgodnej ze wzorem stanowiacym zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

3. W przypadku, gdy wnioskodawca jest przedsigbiorca, do oferty winien dotaczy¢ informacje o pomocy
publicznej otrzymanej przed dniem zlozenia wniosku — sporzadzona w zakresie iwedlug zasad
okreslonych w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postgpowaniu w sprawach dotyczacych
pomocy publicznej (Dz.U. z 2007 r. Nr. 59 poz. 404 z pdzn. zm).

4. Ztozenie oferty nie jest rownoznaczne z przyznaniem dotacji.

5. Oceny ofert pod wzgledem formalnym dokonuje departament wilasciwy ds. kultury i dziedzictwa
narodowego Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

6. Rozpatrywane sa wylacznie oferty zlozone w terminie okreslonym w ogloszeniu, na obowiazujacych
drukach, kompletne i prawidlowo wypetnione.

7. Oferty spelniajace wymogi formalne przekazywane sa do zaopiniowania Komisji konkursowe;.

§5

1. Sejmik Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego powotuje Komisj¢ konkursowa, ktorej zadaniem jest
ocena ztozonych w konkursie ofert oraz przedstawienie propozycji wysokosci dofinansowania.

2. W skiad Komisji wchodzi 9 oséb reprezentujacych: samorzad wojewddztwa - 5 o0sob, stuzby
konserwatorskie - losoba, organizacje pozarzadowe - 1 osoba, koscioty 1zwiazki wyznaniowe -
2 osoby.

3. Cztonkéw Komisji powotuje i odwotuje Sejmik Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego na wniosek
Zarzadu.

4. Sejmik Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego powotluje rowniez przewodniczacego Komisji sposrod
0s6Ob reprezentujacych samorzad wojewddztwa w Komisji.

5. Regulamin pracy Komisji stanowi zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§6
1. Przyjmuje sig nastgpujace kryteria oceny ofert:

1) duze znaczenie zabytku dla dziedzictwa kulturowego, ze szczegdlnym uwzglednieniem jego
wartosci historycznej, naukowej badz artystycznej — do 30 punktow,

Id: OCHBD-FHLXC-YHKKK-WBEQS-HUZGN. Podpisany Strona 2



2) rola zabytku w ksztattowaniu przestrzeni publicznej i spolecznej, w tym tozsamosci lokalnej — do 20
punktow,

3) zgodnos¢ z wojewodzkim programem opieki nad zabytkami —do 15 punktow,

4) zdolno$¢ realizacji zadania przez podmiot sktadajacy oferte, w tym wysoko$¢ wkiadu wlasnego,
a takze udziat innych Zrédet finansowania — do 20 punktow,

5) stan zachowania zabytku - do 15 punktow.

§7

1. Decyzj¢ o wyborze ofert iudzieleniu dotacji podejmuje na wniosek Zarzadu Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego — Sejmik Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego w formie uchwaty po
zapoznaniu si¢ z oceng 1 rekomendacja komisji konkursowe;.

2. Od uchwaly Sejmiku w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji nie przystuguje odwotanie.

3. Informacje o rozstrzygnieciu konkursu podaje si¢ do publicznej wiadomosci na stronie internetowe;]
Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego (www.wrota.warmia.mazury.pl).

§8
1. Szczegotowe 1 ostateczne warunki realizacji, finansowania irozliczenia zadania reguluje umowa
pomigdzy Wojewodztwem a podmiotem, ktorego oferta zostala wybrana.

2. Podstawa do zawarcia umowy, o ktorej mowa wust.l jest uchwata Seymiku Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego w sprawie rozstrzygnigcia otwartego konkursu ofert.

3. Jezeli przyznana kwota dotacji jest nizsza od kwoty wnioskowanej ale nie nizsza niz 70% tej kwoty
1 oferent podejmuje sig¢ realizacji zadania, jest on zobowiazany do osiagnigcia celu zadania okre§lonego
w ofercie. W pozostatych przypadkach mozliwa jest, wramach przyznanej dotacji, realizacja
wyodrgbnionej w ofercie czg$ci zadania przy zachowaniu wielkos$ci deklarowanego wkladu wtasnego.

4. W przypadku ujawnienia, w trakcie realizacji zadania, prac koniecznych do wykonania
potwierdzonych protokotem koniecznos$ci 1 pozytywna opinia konserwatora zabytkéw dopuszczalne sa
zmiany w zakresie rzeczowym przy zachowaniu realizacji celu deklarowanego w ofercie. W tym
przypadku dotacja samorzadu wojewodztwa nie ulega zmianie.

5. Umowa o udzielenie dotacji na dofinansowanie, ktorej wzor okre§la zalacznik nr 3 do niniejszej
uchwaty, zawiera:

1) zakres planowanych prac i termin ich realizacji,

2) wysokos¢ udzielonej dotacji oraz tryb jej platnosci,

3) termin wykorzystania dotacji, nie dtuzszy niz do dnia 31 grudnia danego roku budzetowego,
4) tryb kontroli wykonania umowy,

5) sposob oraz termin rozliczenia dotacji,

6) warunki 1isposob zwrotu niewykorzystanej dotacji albo dotacji wykorzystanej niezgodnie
Z przeznaczeniem.

§9
1. Przyznane dotacje podlegaja kontroli na kazdym etapie realizacji zadania.
2. Sposob wykorzystania przyznanej dotacji podlega kontroli i ocenie w zakresie:
1) stanu realizacji zadania,

2) efektywnosci, rzetelnosci 1 jako$ci wykonania zadania,

Id: OCHBD-FHLXC-YHKKK-WBEQS-HUZGN. Podpisany Strona 3



3) zgodnosci wydatkowania dotacji z celem, na ktory zostala przyznana,
4) gospodarnosci i rzetelnosci w sposobie wydatkowania srodkéw wojewddztwa,
5) prowadzenia dokumentacji okreslonej w przepisach prawa i postanowieniach umowy.

3. Kontrola, o ktorej mowa w niniejszym paragrafie, przeprowadzana jest przez osoby upowaznione przez
Zarzad Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

4. Podstawa rozliczenia dotacji jest odbidér wykonanych prac lub robdt zudzialem przedstawiciela
Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkéw oraz przedtozenie w terminie okre§lonym umowa
sprawozdania z wykonania zadania zgodnie z wzorem stanowiacym zalacznik nr 4 do niniejszej
uchwaty.

5. Stwierdzenie wykorzystania dotacji niezgodnie z umowa, w tym niedotrzymanie terminu rozliczenia,
nieterminowy zwrot niewykorzystanej dotacji lub jej czg$ci, podanie nieprawidtowych danych
w ofercie, wyklucza prawo ubiegania si¢ o dotacje z budzetu wojewodztwa przez kolejne 3 lata.

§10

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

§ 11

Traci moc Uchwata Nr IV/56/06 Sejmiku Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia
2006 roku w sprawie zasad udzielania dotacji zbudzetu samorzadu wojewodztwa na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru.

§12

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewddztwa
Warminsko - Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: OCHBD-FHLXC-YHKKK-WBEQS-HUZGN. Podpisany Strona 4



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty z dnia 26 pazdziernika 2010 r.
Zatqcznik 1 Oferta realizacji zadania publicznego
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty z dnia 26 pazdziernika 2010 r.
Zatqcznik 2 Regulamin Prac Komisji Konkursowej
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty z dnia 26 pazdziernika 2010 r.
Zatqcznik 3 Umowa Zabytki
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty z dnia 26 pazdziernika 2010 r.
Zatqcznik 4 Sprawozdanie koncowe
Zalacznik4.doc

S





OFERTA  REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO


z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami





     
(pieczęć wnioskodawcy)                                                     
    
       (poświadczenie złożenia oferty-pieczątka wpływu)


OFERTA


REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO


z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami


wraz z


WNIOSKIEM O PRZYZNANIE DOTACJI ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO


w kwocie  ...............................................................

I. Nazwa zadania


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................


1) II.  Informacje o wnioskodawcy


2) pełna nazwa


..................................................................................................................................................................................... .....................................................................................................................................................................................

3) adres wnioskodawcy (kod pocztowy, miejscowość, ulica, numer telefonu i faksu, adres e-mail)



....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

4) ....................................................................................................................................................................................

5) osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawcy, składania oświadczeń woli i zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych  oraz osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty 

....................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

6) ....................................................................................................................................................................................

7) forma organizacyjno-prawna (fundacja, stowarzyszenie, jednostka samorządu terytorialnego lub inne)


....................................................................................................................................................................................

8) nr NIP,  nr REGON 


....................................................................................................................................................................................

6)  nazwa banku i numer rachunku bankowego


     ......................................................................................................................................................................................


    .......................................................................................................................................................................................


III. Informacja o zabytku


1) określenie zabytku


....................................................................................................................................................................................

2) ....................................................................................................................................................................................

3) dokładny adres obiektu


....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

4) ....................................................................................................................................................................................

5) obiekt został wpisany w księdze rejestru ............................................................................................................. 


pod numerem ..........................................................................................................................................................


6) nieruchomość ujawniona w księdze wieczystej KW nr .................................................................................... 


w Sądzie Rejonowym w .........................................................................................................................................


7) Wykaz prac przeprowadzonych przy zabytku w okresie ostatnich 3 lat, z podaniem wysokości poniesionych nakładów oraz źródeł finansowania


		Rok

		Zakres przeprowadzonych prac

		Poniesione


nakłady

		Źródła finansowania



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		





IV. Wskazanie tytułu prawnego wnioskodawcy do zabytku 


        ...................................................................................................................................................................................


...................................................................................................................................................................................

V.   Zakres zadania i jego charakterystyka


1) Termin przeprowadzenia prac objętych wnioskiem


....................................................................................................................................................................................

2) Zakres prac, które mają być objęte dotacją


........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3) Koszty realizacji zadania


· Całkowity przewidywany koszt .....................................................................................................................


· Wnioskowana wysokość dofinansowania  ze środków samorządu województwa .............................................................................................................................................................................


· Deklarowana wysokość środków własnych wnioskodawcy .....................................................................


VI. Preliminarz całkowitych kosztów zadania wraz ze źródłami finansowania


		Lp.

		Nazwa kosztu i sposób kalkulacji

		Koszt ogółem (zł)

		Koszty (zł) z podziałem na źródła finansowania



		

		

		

		dotacja samorządu województwa

		środki własne

		inne źródła



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		Razem:

		

		

		

		





VII.  Przewidywane źródła finansowania zadania:


		Podmiot, u którego wnioskodawca ubiega się o dotację


na prace objęte wnioskiem




		tak/nie




		wysokość wnioskowanej dotacji






		Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

		

		



		Wojewódzki Konserwator Zabytków

		

		



		Jednostka samorządu terytorialnego (gmina, powiat)

		

		



		Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

		

		



		Środki własne

		

		



		Inne źródła 

		

		



		Ogółem

		

		





VIII. Harmonogram realizacji zadania w układzie chronologicznym


		Termin

		Działanie






		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		





IX. Inne informacje ważne zdaniem wnioskodawcy dla realizacji zadania


.................................................................................................................................................................................


.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 

X.      Oświadczenia wnioskodawcy:


1. Oświadczam, że nie zalegam z płatnościami na rzecz podmiotów publicznoprawnych.

2. Oświadczam, że uzyskane dotychczas środki publiczne na dofinansowanie wyżej  wymienionych prac lub robót przy zabytku zawiera poniższa tabela:

		Rok

		Źródło finansowania

		Wysokość dofinansowania



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		





3. Oświadczam, że wszystkie podane w ofercie informacje są zgodne z aktualnym stanem faktycznym i prawnym.


(pieczęć wnioskodawcy)

......................................................................................................................................................................................................................................


(miejscowość, data) 


           (podpisy osób upoważnionych do reprezentowania


   wnioskodawcy składania oświadczeń woli 

       i zaciągania zobowiązań finansowych)


XI.   Wykaz załączników do wniosku:


        (w kwadrat przy nazwie należy wpisać „X”  - w przypadku dołączenia załącznika, lub zostawić niezaznaczony)


 FORMCHECKBOX 
 -  statut  organizacji,






 FORMCHECKBOX 
 -  wypis z Krajowego Rejestru Sądowego,  

 FORMCHECKBOX 
 -  opis działalności prowadzonej przez wnioskodawcę w ciągu ostatnich 2 lat, 

 FORMCHECKBOX 
 -  decyzja o wpisie zabytku do rejestru zabytków,

 FORMCHECKBOX 
 -  dokument potwierdzający posiadanie tytułu prawnego do zabytku,


 FORMCHECKBOX 
 -  kosztorys ofertowy,

 FORMCHECKBOX 
 - program prac konserwatorskich potwierdzony przez wojewódzkiego konserwatora zabytków lub pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków,

 FORMCHECKBOX 
 - opis oraz dokumentacja fotograficzna stanu zachowania zabytku.

1

5











Załącznik nr 2


do Uchwały Nr XLIV/847/10


Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 26 października 2010 r

REGULAMIN PRAC KOMISJI KONKURSOWEJ


oceniającej oferty w otwartym konkursie ofert na wykonywanie zadań 

z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami


§ 1


Regulamin określa zasady i tryb pracy Komisji Konkursowej, do której zadań należy opiniowanie ofert złożonych w konkursie na wykonywanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych oraz dokumentacji przy zabytku wpisanym do rejestru, usytuowanym na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.


§ 2


1. Komisja ze swojego grona wybiera Wiceprzewodniczącego.


2. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący lub osoba przez niego upoważniona.


3. Prace Komisji są prowadzone, jeśli w posiedzeniu bierze udział co najmniej  7 osób. Każda oferta musi być zaopiniowana co najmniej  przez  7 członków Komisji.


4. Wyboru ofert dokonuje się zwykłą większością głosów osób biorących udział w posiedzeniu Komisji.


5. Z przebiegu każdego posiedzenia sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący lub osoba wyznaczona  przez niego do prowadzenia  posiedzenia Komisji i protokolant.

6. Pozostali członkowie Komisji zapoznają się z treścią protokołu i podpisują go najpóźniej w ciągu miesiąca od dnia posiedzenia Komisji.


§ 3


1. Departament właściwy ds. kultury i dziedzictwa narodowego dokonuje sprawdzenia ofert pod względem formalnym i merytorycznym i przekazuje je Komisji. 

2. Komisja nie rozpatruje ofert, które nie spełniają wymogów formalnych (wpłynęły po terminie, nie są złożone na obowiązujących drukach,  są nieprawidłowo wypełnione lub niekompletne, a więc nie zawierają wszystkich niezbędnych załączników).

3. Komisja dokonuje oceny pozostałych ofert  wg Karty Oceny Oferty będącej załącznikiem nr 1 do Regulaminu biorąc pod uwagę kryteria określone w § 6 Uchwały. 

4. Na ocenę oferty składa się średnia punktów ustalonych przez oceniających członków Komisji.

§ 4


1. Komisja  przedkłada Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego protokół z posiedzenia wraz z załącznikami, w skład których wchodzą:

1) wykaz ofert, które nie spełniają wymogów formalnych, o których mowa w § 3 ust. 2,

2) wykaz ofert nie spełniających wymogów merytorycznych, (prace nie mieszczące się w kategorii nakładów koniecznych określonych w § 1 ust.  2 Uchwały).


3) wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty, wraz z propozycjami wysokości dotacji i poszczególnych transz. 

2. Wykazy wymienione w ust. 1 stanowią ocenę i rekomendację Komisji w rozumieniu § 7 ust. 1 Uchwały. 

3. Zarząd Województwa Warmińsko–Mazurskiego po zapoznaniu się z oceną i rekomendacją Komisji o której mowa w §4 ust. 1 wnioskuje do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego o podjęcie decyzji w formie uchwały o udzieleniu dotacji, przy czym opinie i rekomendacje Komisji nie są wiążące dla Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy podejmowaniu decyzji.

§ 5 


Obsługę administracyjno-techniczną sprawuje departament właściwy ds. kultury i dziedzictwa narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Załącznik nr 1 do REGULAMINU PRAC KOMISJI KONKURSOWEJ


oceniającej oferty w otwartym konkursie ofert na wykonywanie zadań  


z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami

Olsztyn, dnia ………………………....

Karta Oceny Oferty


Oferta Nr ……………


		L.P.

		Nazwa kryterium

		Ocena



		1

		Duże znaczenie zabytku dla dziedzictwa kulturowego, ze szczególnym uwzględnieniem jego  wartości historycznej, naukowej bądź artystycznej

(do 30 punktów)

		



		2

		Rola zabytku w kształtowaniu przestrzeni publicznej i społecznej, w tym tożsamości lokalnej 

(do 20 punktów)

		



		3

		Zgodność z wojewódzkim programem opieki nad zabytkami 

(do 15 punktów)

		



		4

		Zdolność realizacji zadania przez podmiot składający ofertę, w tym wysokość wkładu własnego, a także udział innych źródeł finansowania

(do 20 punktów)

		



		5

		Stan zachowania zabytku


(do 15 punktów)

		



		Razem liczba punktów


(do 100 punktów)

		





Olsztyn, dnia ………………………....

Karta Oceny Oferty 


ocena średnia

Oferta Nr ……………


		L.P.

		Członek Komisji Konkursowej


Imię i Nazwisko

		Razem liczba punktów


do 100 punktów

		Średnia liczba punktów



		1.

		

		

		



		2.

		

		

		



		3.

		

		

		



		4.

		

		

		



		5.

		

		

		



		6.

		

		

		



		7.

		

		

		



		8.

		

		

		



		9.

		

		

		





………………………………………………………...…






……………………………………………………...


Podpis protokolanta








 Podpis Przewodniczącego Komisji Konkursowej































UMOWA nr ………. 



Załącznik nr  3


do Uchwały Nr XLIV/847/10


Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 26 października 2010 r.

UMOWA nr …………..

zawarta w dniu ………………………. 


w Olsztynie


pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim zwanym dalej „Zleceniodawcą” reprezentowanym przez Zarząd Województwa, w imieniu którego działają: 


- Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 


- Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


a


............................................................................................................................................................................ 


(podmiotem)


z siedzibą w .....................................................................................................................................................


zwanym dalej „Zleceniobiorcą”,


reprezentowanym przez: 


.................................................. - .....................................................


.................................................. - .....................................................


§ 1


Zleceniodawca zleca Zleceniobiorcy, zgodnie uchwałą nr ............................ Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia .................... 2010 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku oraz dokumentacje przy zabytku wpisanym do rejestru, usytuowanym na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, realizację zadania p/n ..... , określonego szczegółowo w ofercie złożonej przez Zleceniobiorcę w dniu ................................., stanowiącej załącznik nr 1 do umowy, a Zleceniobiorca zobowiązuje się wykonać zadanie w zakresie i na warunkach określonych w niniejszej umowie.


§ 2


1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania dotacji w wysokości ………. zł (słownie: ........................  złotych).

2. Przyznane środki finansowe w wysokości ................. zł (słownie: ......... złotych) zostaną przekazane na rachunek bankowy Zleceniobiorcy: ...........................................................................:

a) w ciągu 30 dni od daty podpisania umowy lub


b) w następujący sposób:

I transza w wysokości ………….. zł (słownie: ……………………………….. złotych) do dnia ………………………..


II transza w wysokości ………….. zł (słownie: …………………………….. złotych) do dnia ………………………..

3. Zleceniobiorca oświadcza, że jest jedynym posiadaczem wskazanego w ust. 2 rachunku bankowego i zobowiązuje się do utrzymania wskazanego powyżej rachunku nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń ze Zleceniodawcą, wynikających z umowy.


§ 3

1. Termin wykonania zadania ustala się od dnia podpisania umowy do dnia ............................. r.


2. Zadanie zostanie wykonane zgodnie z ofertą oraz zaktualizowanymi, stosownie do przyznanej dotacji, harmonogramem i kosztorysem, stanowiącymi załączniki do niniejszej umowy.

§ 4


Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykorzystania przekazanych środków finansowych zgodnie z celem, na jaki je uzyskał i na warunkach określonych niniejszą umową. Dotyczy to także ewentualnych przychodów uzyskanych przy realizacji umowy, których nie można było przewidzieć przy kalkulowaniu wielkości dotacji oraz odsetek bankowych od przekazanych przez  Zleceniodawcę środków, które należy wykorzystać wyłącznie na wykonanie zadania.


§ 5


Zleceniobiorca jest zobowiązany do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej środków finansowych otrzymanych na realizację zadania zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.), w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych.


§ 6


 Zleceniobiorca, realizując zlecone zadanie, zobowiązuje się do zamieszczenia w materiałach informacyjno-promocyjnych oraz wydawnictwach dotyczących zadania  lub na zewnętrznych nośnikach  logo Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz informacji o treści: „Prace konserwatorskie zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

§ 7


1. Zleceniodawca sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania przez Zleceniobiorcę, w tym wydatkowania przekazanych mu środków finansowych. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania oraz po jego zakończeniu.


2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, upoważnieni pracownicy Zleceniodawcy mogą badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny prawidłowości wykonywania zadania oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie informacji dotyczących wykonania zadania. Zleceniobiorca na żądanie kontrolującego jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić dokumenty i inne nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez kontrolującego.


3. Prawo kontroli przysługuje upoważnionym pracownikom Zleceniodawcy zarówno w siedzibie Zleceniobiorcy, jak i w miejscu realizacji zadania.


§ 8


1. Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania powinno być dostarczone do dnia  ................... r.

2. Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania powinno zostać sporządzone przez Zleceniobiorcę na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 4 do uchwały nr ............................ Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia ................... 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru. 

3. Do sprawozdania należy dołączyć poświadczone za zgodność z oryginałem kopie dowodów księgowych dokumentujących poniesione koszty, które zostały sfinansowane ze środków dotacji,  o której mowa w § 2

4. W przypadku nieprzedłożenia sprawozdania końcowego Zleceniodawca wzywa pisemnie Zleceniobiorcę do jego złożenia. Niezastosowanie się do wezwania skutkuje przeprowadzeniem kontroli, która może być podstawą rozwiązania umowy. 


§ 9


1. Przyznane środki finansowe, określone w § 2 ust. 1, Zleceniobiorca jest zobowiązany wykorzystać najpóźniej w terminie do dnia wskazanego w § 3 ust. 1 jako termin końcowy wykonania zadania.

2. Środki finansowe niewykorzystane do tego terminu Zleceniobiorca jest zobowiązany zwrócić na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr  …………………………………… w terminie 15 dni od dnia wskazanego w § 3 ust. 1.             Od niewykorzystanej dotacji zwróconej po ww. terminie winny być zwrócone na konto Urzędu Marszałkowskiego odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczone począwszy od dnia następującego po upływie terminu zwrotu.

3. Środki finansowe uzyskane na podstawie niniejszej umowy podlegają zwrotowi w części, w jakiej zadanie nie zostało wykonane.


§ 10


Do zamówień na dostawy oraz usługi i roboty budowlane opłacanych ze środków pochodzących z dotacji Zleceniobiorca stosuje przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759).

§ 11


1. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają wykonywanie umowy.


2. W przypadku rozwiązania umowy na mocy porozumienia Stron skutki finansowe oraz ewentualny zwrot środków finansowych Strony określą w sporządzonym protokole.


§ 12


1. Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:


1) wykorzystywania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, 


2) nieterminowego lub nienależytego wykonywania umowy, w tym w szczególności zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowanego zadania, stwierdzonego na podstawie wyników kontroli oraz oceny realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych,


3) jeżeli Zleceniobiorca przekaże część lub całość dotacji osobie trzeciej, pomimo, że nie przewiduje tego niniejsza umowa,


4) jeżeli Zleceniobiorca odmówi poddaniu się kontroli, bądź w terminie określonym przez Zleceniodawcę nie doprowadzi do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości.


 2. Rozwiązując umowę, Zleceniodawca określi kwotę dotacji podlegającej zwrotowi w wyniku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. 1, wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania dotacji z budżetu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, termin jej zwrotu oraz nazwę i numer konta, na które należy dokonać wpłaty.


§ 13


Wykonanie umowy nastąpi z chwilą zaakceptowania przez Zleceniodawcę sprawozdania, o którym mowa w § 8.


§ 14


Wszelkie zmiany umowy i oświadczenia składane zgodnie z niniejszą umową wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 15


Zleceniobiorca ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe w związku z realizacją zadania.


§ 16


 W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.). Zleceniobiorca oświadcza, że znane są mu obowiązki wynikające z przepisów prawa.

§ 17


 Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy Strony poddadzą rozstrzygnięciu  właściwego, ze względu na siedzibę Zleceniodawcy, sądu powszechnego.


§ 18


Umowa niniejsza została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.


Zleceniobiorca:







Zleceniodawca:


ZAŁĄCZNIKI:

1) Załącznik nr 1:  Oferta realizacji zadania publicznego złożona według wzoru określonego w załączniku nr 1 do uchwały nr ............................ Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia ............................. 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru,


2) Załącznik nr 2:  Zaktualizowany harmonogram realizacji zadania,


3) Załącznik nr 3:  Zaktualizowany kosztorys,


4) Załącznik nr 4: Oświadczenie Zleceniobiorcy o zgodności dokumentu potwierdzającego wpis do rejestru zabytków oraz dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do zabytku ze stanem faktycznym i prawnym na dzień podpisania umowy.

5) Załącznik nr 5:  Oświadczenie Zleceniobiorcy  dotyczące podatku VAT.

Załącznik nr 2 do umowy nr . ..................... z dnia .............................



(pieczęć wnioskodawcy)                                                     

Zaktualizowany harmonogram realizacji zadania w układzie chronologicznym


		Termin

		Działanie



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		













.................................................









          ( podpis i pieczęć Zleceniobiorcy )

Załącznik nr 3 do umowy nr .......................... z dnia..........................


(pieczęć wnioskodawcy)

Korekta preliminarza całkowitych kosztów zadania 
wraz ze źródłami finansowania


Całkowity koszt ( w zł ) ..................................................


w tym:


· wielkość przyznanej dotacji ( w zł )....................................


· wielkość środków własnych ( w zł )....................................


		Lp.

		Nazwa kosztu i sposób kalkulacji

		Koszt ogółem (zł)

		Koszty (zł) z podziałem na źródła finansowania



		

		

		

		dotacja samorządu województwa

		środki własne

		inne źródła



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		Razem:

		

		

		

		













............................................................









             ( podpis i pieczęć Zleceniobiorcy )


Załącznik nr 4 do umowy nr .................. z dnia .......................


.........................................






   …….................................


Nazwa i adres Zleceniobiorcy




                       (miejscowość data)


 (pieczęć)


OŚWIADCZENIE


W imieniu ...........................................................................(nazwa Zleceniobiorcy) w związku z uzyskaniem dotacji na wykonanie zadania publicznego w …………………...…. roku zgodnie z umową nr ..................................... z dnia ......................................... oświadczamy, że złożone razem z „ofertą realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami wraz z wnioskiem o przyznanie dotacji ze środków Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego” dokumenty potwierdzające:


a)  wpis zabytku do rejestru zabytków tj.:


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….


(nazwa dokumentu)


b)  tytuł prawny do zabytku tj.:


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….


(nazwa dokumentu)


są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym na dzień zawarcia umowy.










....................................................










(podpis i pieczątka Zleceniobiorcy)


Załącznik nr 5 do umowy nr ……………………..... z dnia ........................


.........................................








Nazwa i adres Zleceniobiorcy




                       (miejscowość data)


              (pieczęć)


OŚWIADCZENIE


W imieniu ...........................................................................(nazwa Zleceniobiorcy) w związku z uzyskaniem dotacji na wykonanie zadania publicznego w ….……………… *roku zgodnie z umową nr ...................................... z dnia ...................................................... oświadczamy, że Zleceniobiorca:


 FORMCHECKBOX 
  - jest zarejestrowany jako podatnik VAT,


 FORMCHECKBOX 
  - nie jest zarejestrowany jako podatnik VAT **.


W ramach realizacji przedsięwzięcia będącego przedmiotem ww. umowy Zleceniobiorca:


 FORMCHECKBOX 
 - odzyska poniesiony koszt podatku VAT,


 FORMCHECKBOX 
 - nie odzyska poniesionego kosztu podatku VAT ***.

Jednocześnie oświadczamy, że Zleceniobiorca zobowiązuje się do zwrotu zrefundowanej 
w ramach realizacji zadania kwoty podatku VAT, jeżeli zaistnieją okoliczności umożliwiające odzyskanie/rozliczenie tego podatku w jakiejkolwiek formie. 










....................................................










(podpis i pieczątka Zleceniobiorcy)









* Podaj rok, w którym dotacja została przyznana.



** Wstaw znak ”X” przy właściwej odpowiedzi



*** Wybierz właściwą odpowiedź.







PAGE  

4









SPRAWOZDANIE KOŃCOWE


z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich 


lub robót budowlanych przy zabytku





(pieczęć podmiotu)                                                                     (poświadczenie złożenia sprawozdania - pieczątka wpływu)


SPRAWOZDANIE KOŃCOWE


z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich 


lub robót budowlanych przy zabytku


............................................................................................................................................................................


(nazwa zadania)


w okresie od .................................................................    do .........................................................................

określonego w umowie nr .............................................................................................................................


zawartej w dniu ...............................................................................................................................................


pomiędzy


Województwem Warmińsko-Mazurskim  


a ...........................................................................................................................................................................


(nazwa podmiotu)


Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. W jakim stopniu zrealizowane zostały planowane prace lub roboty budowlane


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................


2. Szczegółowy opis wykonania prac lub robót budowlanych przy zabytku

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................


3. Rola partnerów w realizacji zadania


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków


A. Informacja o wydatkach poniesionych przy wykonaniu zadania


Całkowity koszt (w zł)                                        .......................................................................................



     w tym wielkość otrzymanej dotacji     ......................................................................................



     w tym wielkość środków własnych     ......................................................................................


Kosztorys


		Lp.

		Rodzaj kosztów i sposób ich kalkulacji

		Koszt (zł)

		w tym 

z dotacji samorządu województwa

		w tym 

ze środków własnych 

		w tym 

z innych źródeł



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		Razem:

		

		

		

		





Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu:


........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3. Zestawienie faktur (rachunków)

		Lp.

		Numer dokumentu


księgowego

		Numer


pozycji


kosztorysu

		Data

		Nazwa


wydatku

		Kwota (zł)

		z tego 

ze środków


pochodzących


z dotacji (zł)



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		





Część III. Dodatkowe informacje

............................................................................................................................................................................


............................................................................................................................................................................


............................................................................................................................................................................


............................................................................................................................................................................


............................................................................................................................................................................


Obowiązkowe załączniki:


1. Protokół odbioru przez właściwe służby konserwatorskie przeprowadzonych prac lub robót przy zabytku.

2. Opisane kserokopie prawidłowych dowodów księgowych dokumentujących poniesione wydatki.

3. Protokół z wyboru wykonawcy sporządzony zgodnie z wymogami ustawy zamówień publicznych.

4. Poświadczona za zgodność z oryginałem kopia umowy z wykonawcą.

Inne załączniki:

1. .....................................................................................................................................................................


2. .....................................................................................................................................................................

3. .....................................................................................................................................................................

Oświadczam(-my), że:


1)  od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny podmiotu,


2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem faktycznym i prawnym,


3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy o zamówieniach  publicznych.


............................................................................................................................................................................

(pieczęć podmiotu)


............................................................................................................................................................................

(podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu)









PAGE  

4







